
STAROSTA  INOWROCŁAWSKI
UL. ROOSEVELTA  36-38
88-100 INOWROCŁAW

WK.5440.361.2015

ANALIZA  STATYSTYCZNA

zdawalności egzaminów na prawo jazdy przez kandydatów na kierowców za
I półrocze 2015 r.

Podstawa  prawna:  art.  43  ust.1  pkt  6  lit.  „a”  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  o  kierujących
pojazdami (Dz. U. 2015.155 j.t.).

I. RANKING OŚRODKÓW SZKOLENIA  KIEROWCÓW
 1. Kategoria  A

Miej-
sce w
ran-

kingu

Skrócona
nazwa OSK

Nr
ewidencyjny

Liczba
egzaminów

teoretycznych

Liczba 
egzaminów

praktycznych

Ogółem zdawa-
lność w

%

Ogółem zdawa-
lność  w

%

Średnia
zdawa-
lnosć

OSK w
% T+P

1 2 3 4 5 6 7 8

0 OSK Krzysztof Jabłoński * 00330407 2 0,0 2 50 25

0 OSK Tomasz Szymański * 00080407 8 12,5 0 0 12,5

0 OSK Robert Połomski * 00650407 4 25 3 33,3 28,6

0 OSK Grzegorz Fryska * 00120407 1 100 0 0 100

0 OSK Tadeusz Wróbel * 00160407 1 100 1 0 50

0 OSK Jan Musiał * 00060407 0 0 1 100 100

0 OSK Marek Kościński * 00210407 1 100 1 0 50

* - ze względu na minimalną ilość egzaminów nie dokonano  klasyfikacji

2. Kategoria B
 
Miej-
sce w
ran-

kingu

Skrócona
nazwa OSK

Nr
ewidencyjny 

Liczba egzaminów
teoretycznych

Liczba
egzaminów

praktycznych

Ogółem zdawa-
lność w

%

Ogółem zdawa-
lność w

%

Średnia
zdawa-
lność

OSK w
% T+P

1 2 3 4 5 6 7   8

1 OSK Marlena Cichocka 00690407 8 87,5 3 66,7 81,8



2 OSK Tomasz Matkowski 00640407 92 69,6 118 52,5 60.0

3 OSK Łukasz Szulc 00630407 89 39,3 79 50,6 44,6

4 OSK Dorota Chałupa 00590407 30 46,7 33 36,4 41,3

5 OSK Katarzyna 
Sikorska-Frąszczak *

00550407 20 40,0 19 42,1 41,0

6 OSK Tomasz Szymański 00080407 93 43,0 87 37,9 40,6

7 OSK Krzysztof 
Jesiołowski

00450407 27 37 20 45,0 40,4

8 OSK Paweł Czechlowski 00560407 91 44,0 112 36,6 39,9

9 OSK Dariusz Simiński 00040407 52 40,4 57 39,3 39,8

10 OSK Arkadiusz Fajok 00370407 92 43,5 95 35,8 39,6

11 OSK Tomasz Stejter 00670407 34 47,1 49 32,7 38,6

12 OSK Janusz Zientara 00530407 188 50,3 304 29,3 37,4

13 OSK Krzysztof Jabłoński 00330407 179 35,8 173 38,2 36,9

14 OSK Anna Domalska 00580407 15 46,7 21 28,6 36,1

15 OSK Marek Kościński 00210407 50 36,0 48 35,4 35,7

16 OSK Krzysztof  Olejnik 00300407 110 44,5 144 28,5 35,4

17 OSK Robert Połomski 00650407 35 28,6 13 53,8 35,4

18 OSK Tadeusz Wróbel 00160407 46 50,0 53 22,6 35,4

19 OSK Jan Musiał 00060407 49 34,7 57 31,6 33,0

20 OSK PZMot Inowrocław 00110407 68 41,2 91 26,4 32,7

21 OSK Wojciech Kanciak * 00340407 24 33,3 18 27,8 31,0

22 OSK Wacław Kluczyński 00100407 56 37,5 70 25,7 30,9

23 OSK 
Krzysztof Pawłowski

00540407 95 33,7 86 26,7 30,4

24 OSK Robert Pawłowski 00220407 191 27,2 135 29,6 28,2

25 OSK Grzegorz Fryska 00120407 115 32,2 109 23,9 28,1

26 OSK Zenon Przybylski 00020407 60 41,7 90 17,8 27,3

27 OSK Fundacja Ekspert
Kujawy 

00620407 153 17,6 57 35,1 22,4

28 OSK 
Wiesław Nowakowski

00240407 58 23,1 67 20,9 22,4

* - działalność  OSK zawieszona



-2-

3. Kategoria C oraz E do C

Miej-
sce w
ran-

kingu

Skrócona
nazwa OSK

Nr
ewidencyjny

Liczba
egzaminów

teoretycznych

Liczba 
egzaminów

praktycznych

Ogółem zdawa-
lność w

%

Ogółem zdawa-
lność  w

%

Średnia
zdawa-
lnosć

OSK w
% T+P

1 2 3 4 5 6 7 8

1 OSK Krzysztof Jabłoński 00330407 28 42,9 45 44,4 43,8

2 OSK Janusz Zientara 00530407 47 42,6 76 38,2 39,8

3 OSK Marek Kościński 00210407 10 30 16 37,5 34,6

4 OSK Grzegorz Fryska 00120407 8 37,5 10 30 33,3

5 OSK PZMot Inowrocław 00110407 46 26,1 134 32,8 31,1

6 Tomasz Szymański 00080407 48 31,3 66 28,8 29,8

4. Kategoria D

Miej-
sce w
ran-

kingu

Skrócona
nazwa OSK

Nr
ewidencyjny

Liczba
egzaminów

teoretycznych

Liczba 
egzaminów

praktycznych

Ogółem zdawa-
lność w

%

Ogółem zdawa-
lność  w

%

Średnia
zdawa-
lnosć

OSK w
% T+P

1 2 3 4 5 6 7 8

1 OSK Krzysztof Jabłoński 00330407 8 37,5 2 100 50.0

2 OSK Tomasz Szymański 00080407 10 30 3 66,7 38,5

Skarg na OSK nie wniesiono.
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II. ZDAWALNOŚĆ  EGZAMINÓW  NA   PRAWO  JAZDY  ZA  I  PÓŁROCZE  2015 R
PRZEZ OSK W  POSZCZEGÓŁNYCH OŚRODKACH EGZAMINACYJNYCH

NAZWA
WORD

Egzamin teoretyczny Egzamin  praktyczny Egzaminy ogółem T+P

Liczba 
egz. 
ogółem

w tym
pozyty
wne

%
zdawal
ności

Liczba 
egz.
ogółem

w tym
pozyty
wne

% 
zdawaln
ości

Liczba 
egz.
ogółem

w tym
pozyty
wne

%
zdawaln
ości

Bydgoszcz 2371 888 38,93 2322 771 33,73 4693 1659 35,35

Toruń 160 53 33,12 203 55 27,09 363 108 29,75

Konin 228 70 30,7 293 115 39,25 521 185 35,51

Włocławek 7 1 14,29 12 0 0,0 19 1 5,26

Ogółem 2766 1012 36,59 2830 941 33,25 5596 1953 34,90

III. PORÓWNANIE ZDAWALNOŚĆI  EGZAMINÓW  PRZEZ  OSK
  POW.  INOWROCŁAWSKIEGO

L
p

NAZWA 
WORD

I PÓŁROCZE 2014 R
% ZDAWALNOŚCI

II  PÓŁROCZE 2014 R
% ZDAWALNOŚCI

I PÓŁROCZE 2015 R 
% ZDAWALNOŚCI

1 Bydgoszcz 30,1 33,2 35,4

2 Toruń 31,2 32,1 29,8

3 Konin 36,1 41,1 35,5

4 Włocławek 31,9 29,0 5,3

Ogółem 32,1 34,7 34,9

Sporządził: Zatwierdził:
                                                                                                       NACZELNIK

Wydziału Komunikacji i Transportu
Edward Radaszewski                                                          
Główny Specjalista        Anna Skirzyńska                                 
                                                                                          


